П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Совета народных
депутатов городского поселения город Бобров Бобровского
муниципального района Воронежской области «О внесении дополнений
в Правила благоустройства городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области»

г. Бобров 17 октября 2017 года

Начало заседания: 14.00

Окончание заседания: 15.15

Организатор слушаний: Администрация городского поселения город

Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области

Дата и время проведения: 17 октября 2017 года, 14.00

Место проведения: Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул.

им. Кирова, 67, актовый зал в здании администрации городского поселения

город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.

Приглашены для участия в публичных слушаниях: члены комиссии по

подготовке и проведению публичных слушаний, глава администрации

городского поселения город Бобров, специалисты администрации городского

поселения город Бобров, руководители предприятий, учреждений, жители

поселения.

Зарегистрировано 60 человек (список прилагается)

Председатель: Субботин В.В. -  председатель комиссии, заместитель

главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области.

Секретарь: Борчан И.И., член комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний, старший инспектор администрации городского

поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской

области.

Повестка дня

1. О проекте решения Совета народных депутатов городского поселения

город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области «О

внесении дополнений в Правила благоустройства городского поселения

город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области»».

Докладчик: Субботин В.В., председатель комиссии по подготовке и

проведению публичных слушаний по проекту внесения дополнений в

Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области.

Регламент проведения слушаний:
Доклад -  до 10 минут
Выступления -  до 5 минут
Вопросы, замечания -  до 3 минут
Принято единогласно.

1) Слушали: Субботина В.В. - по вопросу «О проекте решения

Совета народных депутатов городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района Воронежской области «О внесении

дополнений в Правила благоустройства городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района Воронежской области», который

доложил, что 04 сентября 2017 г. Советом народных депутатов городского

поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской

области был утвержден проект решения Совета народных депутатов «О

внесении дополнений в Правила благоустройства городского поселения

город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области».

Решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района Воронежской области № 71/4 от

04.09.2017 г., было обнародовано 04.09.2017 г. Дополнения вносятся с целью

приведения Правил благоустройства городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района Воронежской области в соответствие с

требованиями действующего в РФ законодательства.

Зачитал проект изменений (дополнений).

Вопросов к докладчику не поступило.

Выступили:

Куценко А.М., депутат Совета народных депутатов городского

поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской

области, который сказал, в соответствии с Федеральным Законом от

06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 г.

№ 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки

правил благоустройства территорий поселений, городских округов,

внутригородских районов», в целях урегулирования вопросов местного

значения поселения в отношении благоустройства территории поселения,

предлагаю внести изменения (дополнения) в Правила благоустройства

городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района

Воронежской области.

Дедикова В.Е., ведущий юрисконсульт администрации городского

поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской

области, которая предложила направить проект изменений и дополнений в

Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов

для рассмотрения и утверждения на сессии.

Председательствующий предложил принять решение участников

публичных слушаний и огласил его: Принять проект решения Совета

народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области «О внесении дополнений в

Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области».

Председательствующий заседания поставил на голосование по

принятию решения публичных слушаний «О проекте решения Совета

народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в

Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области».

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету народных депутатов городского

поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской

области принять решение «О внесении дополнений в Правила

благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области» с учетом предложений

публичных слушаний.

По результатам публичных слушаний принимается решение.

Проголосовали: «за»- 60; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Замечаний и предложений по ведению публичных слушаний не

поступило.

Публичные слушания «О проекте решения Совета народных депутатов

городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района

Воронежской области «О внесении дополнений в Правила благоустройства

городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района

Воронежской области»» председательствующий объявил закрытыми.

Председатель публичных слушаний В.В. Субботин

Секретарь

К протоколу от «17» октября 2017 г.

СПИСОК

Лиц, принявших участие в публичных слушаний по проекту решения

Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области «О внесении дополнений в

Правила благоустройства городского поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области»

г.Бобров 14-00 часов

Актовый зал администрации городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области

№п
п

Фамилия, Имя, Отчество Домашний адрес

1. Булденко Виктор Григорьевич ул. 25 лет Октября, д. 69
2. Дедикова Валентина Егоровна ул. Березовая, д.9
3. Бобылкина Антонина тер. Микрорайон, д.5 кв.4

Митрофановна
4. Талалаева Ольга Евгеньевна ул. Пролетарская, д.66 кв.6
5. Трофимов Юрий Анатольевич ул. Пролетарская д. 39
6. Панова Маргарита Николаевна ул. Ранняя Весна, 47
7. Нестеров Николай Валентинович ул. Пролетарская, д. 80 кв. 3
8. Субботин Владимир

Владимирович ул. Кирова д. 27 кв. 5
9. Труфанова Любовь Степановна пер. Энергетиков, 8/2 кв.21
10. Клейменов Виктор Григорьевич ул. им. Калинина, д. 139а кв.11
11. Маркина Любовь Николаевна ул. Пролетарская, 35
12. Куценко Александр Михайлович ул. 25 лет Октября, д.20
13. Бекетова Нина Юрьевна ул. Мира, д.11
14. Чачина Валентина Александровна ул. Кирова, 43
15. Тимофеев Александр Васильевич ул. Рабочая, д. 16
16. Борчан Ирина Ивановна ул. Карла Маркса, 89 А кв. 1
17. Кузнецова Людмила Леонидовна ул. Колхозная д. 190
18. Касаткин Юрий Станиславович ул. Микрорайон д. 5 кв.6
19. Федоров Василий Петрович ул. Винивитина, д. 13
20. Донская Светлана Владимировна ул. Ранняя Заря, 9
21. Шаров Олег Ильич ул. Авдеева, 14
22. Иванова Анна Александровна пер. Энергетиков, 8/3 кв.21
23. Чекмарев Сергей Викторович ул. Спартака, д. 107 а
24. Степанов Вячеслав Николаевич ул. Карла Маркса д. 89а кВ. 1
25. Бокова Анна Геннадьевна тер. Микрорайон, д. 12 кв. 12
26. Королева Виктория Павловна ул. Авдеева д. 7 кв. 61
27. Иванова Светлана Сергеевна ул. ул. Никитина, д. 38
28. Бредихина Светлана Анатольевна тер. Микрорайон, д. 3 кв. 2
29. Артемьев Александр Николаевич ул. Юбилейная, д. 43
30. Баженов Николай Иванович пер. Мира, 2-й д. 38

31. Быковская Людмила Николаевна ул. 60 лет октября, д. 36
32. Гончарова Александра

Викторовна
ул. Карла Маркса, 19

34. Вышлов Виктор Тимофеевич ул. Карла Маркса, д. 39м
35. Лукьянов Владимир Иванович ул. Карла Маркса, д. 16
36. Бурахина Мария Алексеевна пер. Ивана Квасова, д. 12А
37. Кравченко Александр Петрович ул. Карла Маркса, д. 26 Б кв. 21
38. Черемухин Валерий Иванович ул. Речная, д. 9
39. Борисов Борис Борисович ул. Ранняя Заря, 84
40. Сукманов Александр Николаевич ул. им. Зои Космодемьянской, д.

184В
41. Давыдов Денис Александрович ул. 3 Интернационала, д. 43 кв. 7
42. Ермолов Александр Михайлович ул. Школьная, д. 66/1
43. Соломатин Александр Алексеевич ул. Пролетарская, д. 107
44. Иванов Сергей Юрьевич ул. Карла Маркса, д.26 Б кВ. 71
45. Сергеев Юрий Евгеньевич ул. 25 лет октября, д. 5
46. Кордюкова Людмила Юрьевна ул. Мира, д. 49
47. Пантелеева Снежана Николаевна ул. Оборонительная, д. 16
48. Скороход Елена Михайловна ул. Пролетарская, д. 29
49. Касаткин Иван Николаевич ул. Революционная, д. 73
50. Мамонтов Александр Алексеевич ул. 22 Января, д. 44
51. Лубянская Вера Александровна ул. 22 Января, д. 83 кв. 81
52. Бургонова Ольга Ивановна ул. им.Карбышева, 131
53. Цуцкова Ольга Николаевна ул.Ивана Квасова, 1 А кв. 2
54. Шестакова Нина Михайловна ул. Усенко, д. 10
55. Лесных Татьяна Алексеевна ул. Юбилейная, д. 25
56 Панфилов Владимир

Владиславович
ул. 3 интернационала, д. 41

57. Медведева Юлия Владимировна ул. Пролетарская, д. 67 А кв. 37
58. Бекетова Раиса Александровна ул. 50 лет Октября, д51
59. Медьведева Анастасия Игоревна ул. Пролетарская, д. 80 кв. 1
60. Комков Вадим Петрович ул. Спартака, д. 65